АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское
от 02.09.2020г.                                                                                               № 57

Об изменении  адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному  участку с кадастровым номером 54:13:022608:118,  площадью 2033,66 кв.м., изменить   адрес: с  Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Чапаева, д.6, на Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Чапаева, д.5.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          А.Л. Королев

М.А. Шандра
53-205